
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

  
       

 
Na temelju članka 65. Statuta („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 04/13,16/16, 
01/17, 02/17, 02/18, 30/18 - pročišćen tekst i 10/20) i članaka 32., 33. i 34. Upute o postupanju 
u provedbi postupka nabave robe, radova i usluga, KLASA: 023-01/17-01/53, URBROJ: 
2163/1-01/8-17-02 od  6.12.2017. god, Zamjenik Župana koji obnaša dužnost Župana Istarske 
županije dana 01. prosinca 2020. godine, donosi 
 

 
 

ODLUKU 
o poništenju postupka jednostavne nabave za predmet nabave Usluge 

„Medijske promocije autohtonih pasmina Istarske županije i uzgajivača putem 
digitalnih medija“, evidencijski broj nabave 85-20-JN 

 
 
 

I. 
Poništava se postupak jednostavne nabave za predmet nabave Usluge „Medijske 

promocije autohtonih pasmina Istarske županije i uzgajivača putem digitalnih medija“, 
evidencijski broj nabave 85-20-JN.  
 
 

II. 
Istarska županija će TVORNICI IDEJA J.D.O.O., AGENCIJA ZA PROMIDŽBU 

(REKLAMU I PROPAGANDU), GRGURA NINSKOG 6, NOVA GRADIŠKA ,                                
OIB: 95961001947, Email: Motionplaycro@gmail.com, ponuditelju u postupku jednostavne 
nabave evidencijskog broja nabave 85-20-JN, dostaviti obavijest o poništenju postupka 
jednostavne nabave  evidencijskog broja nabave 85-20-JN.  
 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 

Obrazloženje 
 

U postupku jednostavne nabave za predmet nabave Usluge „Medijske promocije 
autohtonih pasmina Istarske županije i uzgajivača putem digitalnih medija“, ovlaštene osobe 
naručitelja utvrdile su da ponuditelj TVORNICA IDEJA J.D.O.O., AGENCIJA ZA PROMIDŽBU 
(REKLAMU I PROPAGANDU), GRGURA NINSKOG 6, NOVA GRADIŠKA, OIB: 
95961001947, Email: Motionplaycro@gmail.com nije u mogućnosti dostaviti ponudu te je od 
iste odustao. Ponuditelj je dostavio obavijest o nemogućnosti sudjelovanja na pozivu za 
dostavu ponude u obliku e- maila.(U prilogu) 
 Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba slijedom odredbe članka 36. stavak 4. Upute 
o postupanju u provedbi postupka nabave robe, radova i usluga, KLASA: 023-01/17-01/53, 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-02 od  6.12.2017. god. 
 
 



                                                             
 

KLASA: 406-01/20-02/117 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 01. prosinca 2020. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

Zamjenik Župana 
koji obnaša 

dužnost Župana 
 

Fabrizio Radin 
 

 
 

 
Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ 
2. Upravnom odjelu za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo IŽ 
3. Članovima projektnog tima (putem UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno 

gospodarstvo IŽ) 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2020-12-03T10:47:14+0100
	Istarska županija
	eUprava




